
Uchwała Nr XXXIV/666/14
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie przekazania Gminie Miejskiej Bartoszyce utrzymania odcinków ulic Bohaterów Warszawy 
i Kętrzyńskiej w Bartoszycach.

Na podstawie art. 18 pkt. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., nr 

596, z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 260, 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powierza się Gminie Miejskiej Bartoszyce zarządzanie polegające na wykonaniu zadań w zakresie utrzymania na 
czas określony tj. do dnia 30.07.2020 r. odcinków ulic: 

1) Bohaterów Warszawy - od skrzyżowania z nowo wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 592 (km 
0+514) do km 0+619 tj. końca odcinka drogi przebudowanej w ramach przeprowadzonej inwestycji pn. 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 592 w ciągu ul. Kętrzyńskiej i Bohaterów Warszawy w m. Bartoszyce”; 

2) Kętrzyńskiej – od km 1+009 tj. początku odcinka drogi przebudowanego w ramach przeprowadzonej 
inwestycji pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 592 w ciągu ul. Kętrzyńskiej i Bohaterów Warszawy w m. 
Bartoszyce” do skrzyżowania z nowo wybudowanym odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 592 (km 1+196).

§ 2 

1. Zakres przekazywanych odcinków ulic przedstawiony został na planie, stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2.  Szczegółowy zakres powierzenia zarządzania polegającego na wykonaniu zadań w zakresie utrzymania 
wymienionych ulic określony zostanie porozumieniem zawartym między Województwem Warmińsko-Mazurskim 
a Miastem Bartoszyce, podlegającym ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/666/14 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 




